
記

１．日 時 令和5年1月31日（火）18：30～
２．場 所 福岡県知事公舎（福岡市中央区白金2丁目14-44 TEL 092-531-1053）
３．次 第 (1)開会挨拶 (2)知事挨拶 (3)鏡開き (4)乾杯 (5)閉会挨拶 (6)祝いめでた (7)博多手一本
４．会 費 10,000円〈振込〉

【振込先】福岡銀行 本店（普）1994996
西日本シティ銀行 大名支店（普）1485800
口座名義：九州経済フォーラム
(恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担のうえ、令和5年1月13日〈金〉までにお振込願います。)

拝啓 師走の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
九州経済フォーラムでは「人・感動九州」のスローガンの下、産学官の連携をより一層強め、九州・
福岡の課題解決の一助となるよう積極的に活動を進めていく所存です。
さて標題の件、新型コロナウィルス発生により、令和2年1月を最後に開催を見合わせておりまし
たが、今年度は久しぶりに開催する運びとなりました。昨今の厳しい経済環境を吹き飛ばし、新年に
おける活動のスタートとして下記のとおり開催したいと考えております。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいます様お願い申し上げます。

敬具

令和４年12月吉日
九州経済フォーラム

会長 石原 進

※新型コロナ感染拡大状況により中止となる場合がございます。
※会場の関係で200名様限定の会となるため、お早目に出席のご連絡をお願いいたします。
※ご出席・ご欠席の方ともに令和5年1月6日（金）までに以下Googleフォームでご回答をお願いいたします。

ご回答URL：https://forms.gle/EzaYvtBQeYK3xq5a7

※Googleフォームでのご回答が難しい方は以下項目をコピーいただき、事務局宛(kefinfo@chukeikyo.com)
にメールにてご連絡ください。

【留意事項】

【回答項目】
服部県知事を囲む新年祝賀会に(出席・代理出席・欠席)いたします。

企業名･機関名：

御役職： 御名前： メールアドレス：

窓口担当者： 連絡先： メールアドレス：

QRコード→

「服部県知事を囲む新年祝賀会」のご案内

九州経済フォーラム事務局 (一社) 福岡県中小企業経営者協会連合会内
〒810-0001 福岡市中央区天神１－４－２ エルガーラオフィス６階

ＴＥＬ０９２－７５３－８８７７ ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０
お問合わせ担当：宮﨑・下門・鈴木(蒼)・坂田 Ｅ‐mail ：kefinfo@chukeikyo.com

mailto:kefinfo@chukeikyo.com

